
chodníky lok. Veveří - Trnitá

bm bm x 1,5 = m2

Antonínská 709,6 1064,4

Bartošova 147,6 221,4

Barvířská 32,9 49,35

Bayerova 1023,9 1535,85

Björnsonův sad 161,3 241,95

Botanická 1761,5 2642,25 MHD

Bratislavská 1099,8 1649,7

Burešova 434,5 651,75

Cejl 1064,1 1596,15

Cihlářská 844,4 1266,6

Cyrilská 550,9 826,35

Čechyňská 788,4 1182,6

Dornych 717,34 1076 MHD

Drobného 810 1215 MHD

Dřevařská 636,4 954,6

Hilleho 146,4 219,6

Hoppova 428 642

Hrnčířská 878,1 1317,15

Janáčkovo nám. 184 276

Jeřábkova 145,4 218,1

Koliště 1054,3 1581,45 MHD

Kolískova 150,5 225,75

Kotlářská 1371,4 2057,1 MHD

Kounicova 3107,1 4660,65 MHD

Körnerova 252 378

Křenová 2124,5 3186,75 MHD

Kudelova 304,8 457,2

Lidická 1689,77 2534,66

Lužánecká 939,7 1409,55

Masná 728,6 1092,9

Mášova 476,5 714,75

Mezírka 343,3 514,95

Milady Horákové 780,4 1170,6

Mlýnská 1486,9 2230,35

nám. 28. října 1046,6 1569,9 MHD

Nerudova 208 312 MHD

Pekárenská 282,2 423,3

Plotní 366,45 549,7

Pionýrská-Lidická 93 139,5 MHD

Pionýrská-Drobného 19 28,5 MHD

Plynárenská 658,63 987,95

Podnásepní 428,3 642,45

Ponávka 488 732

Příční 593,7 890,55

Výměra
Název komunikace Poznámka



Příkop 533,17 799,76

bm bm x 1,5 = m2

Přízova 461,2 691,8

Radlas 449,3 673,95

Rumiště 252,1 378,15

Řeznická 149,6 224,4

Sevřená 142,2 213,3

Skořepka 373,4 560,1

Slovákova 257 385,5

Smetanova 1057,6 1586,4

Sokolská 672,6 1008,9

Spálená 60,43 90,65

Stará 470,5 705,75

Stavební 228,1 342,15

Sušilova 404,2 606,3

Špitálka 1507,7 2261,55

Štefánikova 604,3 906,45

Štěpánská 333,7 500,55

Šujanovo nám. 123,4 185,1

Tkalcovská 156,6 234,9

Trnitá 605,4 908,1

tř.kpt. Jaroše 1501,5 2252,25

Tučkova 1027,7 1541,55

Uhelná 604,86 907,29

Úzká 58,97 88,46 MHD

Valcha 156,8 235,2

Veveří 2744,67 4117

Vlhká 991,9 1487,85

Vrchlického sad 281,5 422,25

Zahradníkova 772,1 1158,15

Zderadova 476,7 715,05

Celkem 49017,39 73526,12

Název komunikace
Výměra

Poznámka



Chodníky - lokalita Veveří - Trnitá

 Název ulice  upřesnění

 Bratislavská - Příkop  u parkoviště

 Burešova  u zeleně před Masar. domem

 Dornych  kolem malého parkoviště (úsek Mlýnská - Křenová)

 Dornych  kolem parkoviště OD TESCO

 Dornych  kolem velkého parkoviště naproti OD TESCO

 Koliště - Cejl  kolem parkoviště + parkov. PČR po ul. Vlhkou

 Lávka k ÚAN  v celé šíři

 Lidická  schody + prostr. před nimi + chod. napr. zast. MHD

 Lidická  úsek hotel Slovan - Antonínská

 M. Horákové  kolem parkoviště tř. kpt. Jaroše

 nám. 28. října  okolo zeleně v ús. M. Hor. - Kudelova

 Nerudova  u ústí Zahradníkova kolem parkoviště u polikl.

 Plynárenská  kolem parkoviště

 Příkop - M. Horákové  kolem parkoviště

 Spálená  úsek Dornych - po prodejnu Oseva

 Šumavská  prostranství před Billou + chod. podél na ul.Kounicova

 Šumavská  podél parkoviště

 tř. kpt. Jaroše  středový pás

 Uhelná  u P TESCO zadní trakt II. vč. výsadbových mís

 Uhelná  u P Uhelná x Úzká vč. výsadbových mís

 Uhelná u OD TESCO  chodník podél drážní zdi

 Úzká  úsek Dornych - viadukt - oboustranně

 Veveří  úsek Veveří slepá - Šumavská

 Veveří  u ústí Jiráskova - kolem zeleně

 Veveří  podél parkoviště v ús. Zahrad. - Hrnč.

 Dopravní přechodové ostrůvky


		2015-09-29T11:47:35+0200




